בהמשך לאמור ובאותן נסיבות, גנבו הנאשם והאחר, בצוותא, מפנים הרכב, את תיקו של בעל הרכב, על תכולתו, (אוזניות/מטען לטלפון נייד/חולצה/מסמכים אישיים), באופן שנטלו את התיק ממקומו ברכב ועזב עמו את המקום כשהם מתכוונים בשעת הנטילה לשלול את הרכוש שלילת קבע מהמתלונן.

הנאשם הואשם אפוא בביצוע עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב - עבירה לפי סעיף 413 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; גניבה - עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז 1977

תשובת הנאשם לכתב האישום וגדר המחלוקת:

הנאשם טען באמצעות בא כוחו, כי לא היה במקום ולא ביצע את העבירה. לדבריו, בשעה הנקובה בכתב האישום היה בביתו או במסעדת "שווארמה פורד". הוא היה שם לבד, אך בבית הוא היה עם אביו. לטענתו, טענת האליבי שהעלה, לא נבדקה על ידי הרשות החוקרת.

התרשם בית המשפט, כי הנאשם מוסר עדות מניפולטיבית שאין בה שמץ אמת, ועל כן היא נדחית בזה כבלתי אמינה.

סוף דבר:

אשר על כן, לקביעתי המאשימה הוכחה מעבר לכל ספק סביר את עובדות כתב האישום ולפיכך הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים